

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: آهنگری تراکتور سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 14,418,607
نماد: خاهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343026	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸,۵۳۵,۳۴۰	۶,۳۳۴,۱۱۳	۱۱,۳۴۰,۳۰۶	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۱۶۸,۳۵۱)	(۳,۳۵۷,۲۸۰)	(۷,۵۹۲,۳۵۸)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۳,۳۵۶,۹۸۹	۲,۸۷۶,۸۳۳	۳,۶۴۷,۹۴۸	۱۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۱,۱۸۶)	(۱۴۶,۱۸۶)	(۴۵۱,۴۴۱)	(۷۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۶۰۴,۵۹۸	۳۳۲,۱۴۶	۳,۷۰۴,۳۵۱	۶۳۳
سایر هزینه‌ها	(۱,۱۵۸)	(۲۰,۶۹۸)	(۲۵,۰۴۴)	۹۴
سود (زیان) عملیاتی	۴,۷۰۹,۳۴۳	۲,۹۳۲,۰۹۵	۶,۸۷۵,۷۱۴	۶۱
هزینه‌های مالی	(۳۵۹,۶۶۷)	(۱۸۰,۶۰۷)	(۴۹۴,۶۳۴)	(۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۶,۴۳۵	۲,۱۹۱	۱,۸۹۵	۱,۵۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۳۸۶,۰۱۱	۲,۷۵۳,۶۷۹	۶,۳۸۲,۹۸۵	۵۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۳۴,۸۳۹)	(۳۳۸,۹۵۹)	(۱۹۵,۶۳۶)	(۶۰)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳۳,۷۰۱)	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۸۶۱,۱۷۲	۲,۴۲۴,۷۲۰	۶,۱۶۴,۶۵۸	۵۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳,۸۶۱,۱۷۲	۲,۴۲۴,۷۲۰	۶,۱۶۴,۶۵۸	۵۹

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۹۰	۲۹۴	۴۸۶	(۱)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳)	(۱۷)	(۲۵)	(۲۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۶۸	۲۷۷	۴۵۱	(۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۶۸	۲۷۷	۴۵۱	(۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۶۸	۱۶۸	۴۳۸	۶۰
سرمایه	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۸۶۱,۱۷۳	۳,۴۳۴,۷۳۰	۶,۱۶۴,۶۵۸	۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۳,۸۶۱,۱۷۳	۳,۴۳۴,۷۳۰	۶,۱۶۴,۶۵۸	۵۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵,۰۴۶,۰۳۱	۱۲,۷۲۱,۱۴۱	۸,۷۷۷,۱۵۱	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۶,۳۲۹	۹۷,۰۸۷	۴۵,۰۰۳	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۳۰۷	۳,۳۰۷	۳,۳۰۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۵۰	۸۳۹	۴۲۷	(۲۳)
سایر دارایی‌ها	۲,۶۷۰	۲,۶۷۰	۲,۶۷۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵,۱۴۸,۹۸۷	۱۲,۸۲۵,۰۴۴	۸,۸۲۸,۵۵۸	۱۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۱۸۵,۵۹۰	۶,۱۸۷,۳۰۲	۱,۷۹۵,۷۰۸	۰
موجودی مواد و کالا	۵,۸۲۳,۷۲۲	۵,۲۹۲,۲۵۶	۳,۸۷۵,۵۴۴	۱۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹,۷۸۴,۹۳۱	۶,۰۳۶,۴۴۵	۳,۲۵۶,۴۰۵	۶۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۲۶۰,۸۲۰	۹۴۳,۶۰۳	۵۹,۵۵۰	(۷۲)
	۲۲,۰۵۵,۰۶۳	۱۸,۴۴۹,۶۰۶	۹,۰۸۷,۲۰۷	۳۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۲,۰۵۵,۰۶۳	۱۸,۴۴۹,۶۰۶	۹,۰۸۷,۲۰۷	۳۰
جمع دارایی‌ها	۳۷,۲۰۴,۰۵۰	۳۱,۲۷۴,۶۵۰	۱۷,۹۱۵,۷۶۵	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	۲,۷۳۹,۹۳۴	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۶,۳۶۳,۰۵۵	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۷۵,۲۸۶	۵۸۲,۲۲۷	۲۷۲,۹۹۴	۳۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۲,۰۱۸,۴۳۵	۹,۷۹۲,۱۸۲	۵,۱۱۴,۶۱۱	۳۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۲۷,۲۱۲,۳۲۸	۲۴,۷۹۳,۰۱۶	۱۴,۴۹۱,۵۹۴	۱۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶,۱۶۴,۶۵۸	•	۶,۱۶۴,۶۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶,۱۶۴,۶۵۸	•	۶,۱۶۴,۶۵۸
سود سهام مصوب									(۴۵۵,۱۴۹)		(۴۵۵,۱۴۹)
افزایش سرمایه	۱۱,۶۷۸,۶۷۳		•			•	•		(۷۲۲,۷۰۵)		۱۰,۹۵۴,۹۶۸
افزایش سرمایه در جریان		(۶,۳۶۳,۰۵۵)	•			•					(۶,۳۶۳,۰۵۵)
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰۸,۲۲۳				(۲۰۸,۲۲۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	•	•	•	۵۸۲,۲۲۷	•	•	•	۹,۷۹۲,۱۸۲	•	۲۴,۷۹۳,۰۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۳,۸۶۱,۱۷۲		۳,۸۶۱,۱۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۸۶۱,۱۷۲	•	۳,۸۶۱,۱۷۲
سود سهام مصوب									(۱,۴۴۱,۸۶۰)		(۱,۴۴۱,۸۶۰)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۳,۰۵۹				(۱۹۳,۰۵۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴,۴۱۸,۶۰۷	•	•	•	۷۷۵,۲۸۶	•	•	•	۱۲,۰۱۸,۴۳۵	•	۲۷,۲۱۲,۳۲۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۷۳,۶۹۲	۴,۱۰۹,۸۶۷	۳,۷۷۵,۰۴۴	(۵۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۷,۵۵۴)	(۶,۹۳۸)	(۱۱۴,۱۱۶)	(۱۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۷۵۶,۱۳۸	۴,۱۰۲,۹۲۹	۳,۶۶۰,۹۲۸	(۵۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۶۳,۵۷۴)	(۴,۰۸۳,۵۹۶)	(۴,۸۶۳,۶۶۴)	۳۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	(۵۲,۶۶۹)	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸۰	۱,۵۷۴	۲,۳۴۱	(۸۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۵۶۳,۲۹۴)	(۴,۰۸۳,۰۲۳)	(۴,۹۱۳,۰۹۳)	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۰۷,۱۵۶)	۲۰,۹۰۷	(۱,۲۵۲,۱۶۴)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	۵۷۸,۸۱۴	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۹۲۰,۹۱۸	۲,۶۳۸,۸۸۴	۵,۷۶۷,۴۶۲	۱۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۶۲۱,۳۰۳)	(۱,۵۷۰,۴۸۸)	(۳,۳۵۲,۳۰۹)	(۶۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
برداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۷۳,۰۸۳)	(۱۳۵,۲۹۷)	(۴۱۶,۵۸۹)	(۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
برداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۲۶۰)	(۵۸۱)	(۴۴۲,۲۶۱)	(۱۱۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲۵,۳۷۳	۹۳۲,۵۱۸	۲,۱۳۵,۲۱۷	(۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۸۱,۷۸۳)	۹۵۳,۴۲۵	۸۸۳,۰۵۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۴۳,۶۰۳	۵۹,۵۵۰	۵۹,۵۵۰	۱,۴۸۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۶۰,۸۲۰	۱,۰۱۲,۹۷۵	۹۴۳,۶۰۳	(۷۴)
معاملات غیرنقدی	۰	۴۰۱,۵۴۰	۴,۰۱۳,۰۹۹	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹								دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش تمام شده	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش تمام شده	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش تمام شده	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش
فروش داخلی:	تن	۰	هیئت مدیره			۶,۳۳۴,۱۱۳	۱۳,۱۹۸	۱۳,۱۸۴	۷۵۳,۳۹۳,۸۱۱	۹,۹۱۹,۵۶۰	۳,۲۳۷,۳۰۳	۷,۵۹۳,۲۵۸			۷,۵۴۵	۷,۴۲۵	۱,۱۴۸,۱۸۰,۴۷۱	۸,۵۲۵,۲۴۰	۳,۲۵۶,۹۸۴	۵,۱۶۸,۲۵۱		۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
محصولات کارمزدی	تن	۰					۳,۲۶۱	۳,۵۱۳	۳۷۶,۰۳۸,۱۵۵	۱,۳۳۰,۶۴۶	۰	۱,۳۳۰,۶۴۶			۰		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰
فروش فرعی و خدماتی	میلیون ریال	۰							۰	۰	۰				۰		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۰			۶,۳۳۴,۱۱۳	۱۶,۴۵۹	۱۶,۶۹۶		۱۱,۳۴۰,۳۰۶	۳,۶۴۷,۹۴۴	۷,۵۹۳,۲۵۸			۷,۵۴۵	۷,۴۲۵		۸,۵۲۵,۲۴۰	۳,۲۵۶,۹۸۴	۵,۱۶۸,۲۵۱		۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰		۱۰,۰۰۰,۰۰۰
فروش صادراتی:																									
جمع فروش صادراتی										۰	۰	۰			۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																									
فروش فرعی و خدماتی		۰							۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات										۰	۰	۰			۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰
سایر									۰	۰	۰	۰			۰				۰	۰		۰	۰		
جمع						۶,۳۳۴,۱۱۳	۱۶,۴۵۹	۱۶,۶۹۶		۱۱,۳۴۰,۳۰۶	۳,۶۴۷,۹۴۴	۷,۵۹۳,۲۵۸			۷,۵۴۵	۷,۴۲۵		۸,۵۲۵,۲۴۰	۳,۲۵۶,۹۸۴	۵,۱۶۸,۲۵۱		۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰		۱۰,۰۰۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

این سند به صورت خودکار توسط سیستم مالی صادر شده و نیاز به امضا ندارد.

شرح	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۷۶۹,۱۸۲	۱,۷۴۶,۰۵۱	۲,۱۷۱,۹۰۴	۹,۵۴۵,۳۰۱	۱۱,۳۴۰,۲۰۶	۸,۵۳۵,۳۴۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	(۱,۳۹۴,۵۲۴)	(۴,۳۶۲,۷۳۲)	(۷,۵۹۲,۲۵۸)	(۵,۱۶۸,۲۵۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش میزان ومبلغ تولید وفروش در ششماهه دوم از اهداف مدیریت شرکت می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش واخذ مجوز آن از اهداف مدیریت شرکت می باشد.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۶,۶۲۲,۲۸۴	۵,۰۵۶,۷۳۴	۰
دستمزد مستقیم تولید	۵۹۶,۲۲۳	۳۹۷,۰۳۴	۰
سربار تولید	۵۷۲,۰۳۸	۶۸۴,۶۴۰	۰
جمع	۷,۸۰۰,۵۴۵	۶,۱۳۸,۴۰۸	۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۲۵,۰۴۴)	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷,۷۷۵,۵۰۱	۶,۱۳۸,۴۰۸	۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۳۲,۸۰۶	(۵۱۷,۵۵۴)	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۷۹۸,۳۰۷	۵,۶۲۰,۸۵۴	۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۲,۷۳۴	۳۳۹,۷۸۳	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۳۹,۷۸۳)	(۷۹۲,۳۸۶)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷,۵۹۲,۲۵۸	۵,۱۶۸,۲۵۱	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷,۵۹۲,۲۵۸	۵,۱۶۸,۲۵۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	افزایش مواد مصرفی باتوجه به افزایش میزان مصرف وافزایش مبلغ دستمزد وسربار نیز باتوجه به افزایش تولید اعمال خواهد شد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
قطعات فورج	تن	۰		۳۳۹,۷۸۳	۰		۵,۶۳۰,۸۵۴	۰		۰	۰		۵,۱۶۸,۳۵۱
جمع کل				۳۳۹,۷۸۳			۵,۶۳۰,۸۵۴			۰			۵,۱۶۸,۳۵۱

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
قطعات فورج	تن	۰		۷۹۲,۳۸۶	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل				۷۹۲,۳۸۶			۰			۰			۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
				میلیون ریال			میلیون ریال			میلیون ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
شمش	تن	۱	۵۵۸,۳۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۸,۳۷۷	۱	۶,۴۴۸,۶۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۶,۴۴۸,۶۴۸	۱	۵,۰۵۶,۷۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۵۶,۷۳۴	۱	۱,۹۵۰,۳۹۱,۰۰۰,۰۰۰
جمع مواد اولیه داخلی				۵۵۸,۳۷۷		۶,۴۴۸,۶۴۸			۵,۰۵۶,۷۳۴			۱,۹۵۰,۳۹۱
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰		۰			۰			۰
جمع کل				۵۵۸,۳۷۷		۶,۴۴۸,۶۴۸			۵,۰۵۶,۷۳۴			۱,۹۵۰,۳۹۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
		موجودی اول دوره		خرید طی دوره	
		موجودی پایان دوره		مصرف	

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴۱,۹۱۵	۲۷,۲۴۵	۰
سایر هزینه ها	۰	۱۹۶,۶۳۵	۰	۲۸۳,۵۹۴	۱۴۳,۱۴۴	۰
جمع	۵۷۳,۰۳۸	۶۸۴,۶۴۰	۰	۴۵۱,۴۴۱	۲۵۱,۱۸۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های اداری وتشکیلاتی به تبع افزایش میزان تولید وفروش امکان پذیر خواهد بود .
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۸۴	۵۸۴	۵۸۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۵	۵۵	۵۵

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری -	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری -	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۵۶۸,۵۰۴	۳۳۴,۵۹۸	۳۳۵,۰۰۰
سایر	۳,۱۳۵,۷۴۷	۱,۳۷۰,۰۰۰	۰
جمع	۳,۷۰۴,۲۵۱	۱,۶۰۴,۵۹۸	۳۳۵,۰۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۲۵,۰۴۴	۱,۱۵۸	۱,۲۰۰
جمع	۲۵,۰۴۴	۱,۱۵۸	۱,۲۰۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت		بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۷۵۹,۷۶۱	۳,۸۵۳,۶۹۸	۰	۰	۳,۸۵۳,۶۹۸	۰	۳۵۹,۶۶۷	

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			میلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
				ارزی					
				نوع ارز	میلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۳,۷۵۹,۷۶۱	۳,۸۵۳,۶۹۸			۰	۳,۸۵۳,۶۹۸	۳۵۹,۶۶۷	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۳۵۹,۶۶۷	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			میلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر	
				ارزی					
				نوع ارز	میلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۸۵۳,۶۹۸	۳,۸۵۳,۶۹۸		۰		۳,۸۵۳,۶۹۸	۰	۳۵۹,۶۶۷
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳,۸۵۳,۶۹۸	۳,۸۵۳,۶۹۸			۰	۳,۸۵۳,۶۹۸	۰	۳۵۹,۶۶۷
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۳۵۹,۶۶۷	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت نسبت به وصول مطالبات از مشتریان اقدامات عاجل بعمل می آورد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت درجهت وصول مطالبات از مشتریان وکاهش هزینه های مرتبط سعی خواهد نمود

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۱,۸۹۵	۳۶,۴۳۵	۱,۸۰۰
جمع	۱,۸۹۵	۳۶,۴۳۵	۱,۸۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹,۷۹۲,۱۸۲	۴۵۵,۱۴۹	۶,۱۶۴,۶۵۸	۱,۴۴۱,۸۶۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	افزایش سرمایه از محل سود انباشته جهت استفاده از مزایای معافیت مالیاتی
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش سرمایه از محل سود انباشته جهت استفاده از مزایای معافیت مالیاتی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»